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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 15/06/2024
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:44.714
Media del dia 02:01.959
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.536
Tiempo medio grupo prueba 02:08.466
Pilotos en grupo INICIADOS 19
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:57.208
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:15.294
Pilotos en grupo MEDIOS 38
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:55.000
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:01.605
Pilotos en grupo RAPIDOS 38
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:44.714
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:54.346




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
T255355 RAPIDOS 01:44.714 [ 01:44.714 | 00:00.000 | 00:17.244 | 00:00.000 | 00:09.631 39
1255344 RAPIDOS 01:46.167 [ 00:01.452 | 00:01.452| 00:15.792| 00:01.452| 00:08.179| 51
T255241 RAPIDOS 01:47.192 | 00:01.025| 00:02.478| 00:14.766 | 00:02.478 | 00:07.153 | 38
T255361 RAPIDOS 01:47.839 [ 00:00.646 | 00:03.124 | 00:14.120 | 00:03.124 | 00:06.507 | 20
1255366 RAPIDOS 01:48.291 [ 00:00.452 | 00:03.576 | 00:13.668 | 00:03.576 | 00:06.055 19
P255389 prueba 01:48.536 [ 00:00.244 | 00:03.821 | 00:13.423 | 00:00.000 | 00:19.930 4
T255358 RAPIDOS 01:48.845 [ 00:00.309 | 00:04.130| 00:13.114 | 00:04.130 | 00:05.501 19
T255337 RAPIDOS 01:50.666 | 00:01.821 | 00:05.952| 00:11.292 | 00:05.952| 00:03.679 17
P184072 prueba 01:51.154 [ 00:00.488 | 00:06.440 | 00:10.804 | 00:02.618| 00:17.311| 20
1255373 RAPIDOS 01:51.161 [ 00:00.007 | 00:06.447 | 00:10.797 | 00:06.447 | 00:03.184 | 36
T255380 RAPIDOS 01:51.182 [ 00:00.020 | 00:06.467 | 00:10.777 | 00:06.467 | 00:03.164 | 25
T255354 RAPIDOS 01:51.191 [ 00:00.008 | 00:06.476 | 00:10.768 | 00:06.476 | 00:03.155| 27
T255378 RAPIDOS 01:51.416 [ 00:00.224 | 00:06.701 | 00:10.543 | 00:06.701 | 00:02.930 | 31
T255316 RAPIDOS 01:51.579 [ 00:00.163 | 00:06.864 | 00:10.379 | 00:06.864 | 00:02.766| 34
T255331 RAPIDOS 01:51.605 [ 00:00.025 | 00:06.890 | 00:10.353 | 00:06.890 | 00:02.740| 30
T255356 RAPIDOS 01:52.493 [ 00:00.887 | 00:07.778 | 00:09.466 | 00:07.778 | 00:01.853 2
1255340 RAPIDOS 01:52.562 [ 00:00.069 | 00:07.847 | 00:09.397 | 00:07.847| 00:01.784| 40
T255369 RAPIDOS 01:53.156 [ 00:00.593 | 00:08.441 | 00:08.803 | 00:08.441 | 00:01.190 | 41
T255379 RAPIDOS 01:53.837 [ 00:00.681 | 00:09.122 | 00:08.121 | 00:09.122 | 00:00.508 16
T255352 RAPIDOS 01:53.894 [ 00:00.056 | 00:09.179 | 00:08.065| 00:09.179 | 00:00.452 | 23
1255360 RAPIDOS 01:54.958 [ 00:01.064 | 00:10.243 | 00:07.001 | 00:10.243 | 00:00.611 54
T255145 MEDIOS 01:55.000 [ 00:00.041 | 00:10.285| 00:06.959 | 00:00.000 | 00:06.605| 38
1255371 RAPIDOS 01:55.364 [ 00:00.364 | 00:10.649 | 00:06.595| 00:10.649 | 00:01.017 | 68
T255359 RAPIDOS 01:55.431 [ 00:00.066 | 00:10.716 | 00:06.528 | 00:10.716 | 00:01.084 | 35
1255339 MEDIOS 01:55.727( 00:00.296 | 00:11.012 | 00:06.232| 00:00.727 | 00:05.878 | 42
T255338 RAPIDOS 01:55.764 [ 00:00.037 | 00:11.049 | 00:06.195| 00:11.049 | 00:01.417| 28
1255367 RAPIDOS 01:55.801 [ 00:00.037 | 00:11.087 | 00:06.157 | 00:11.087 | 00:01.455] 30
T255135 MEDIOS 01:55.817 00:00.016 | 00:11.103 | 00:06.141 | 00:00.817 | 00:05.787| 41
T255148 MEDIOS 01:55.845( 00:00.027] 00:11.130 ] 00:06.114 | 00:00.845 | 00:05.760| 40
1255350 MEDIOS 01:56.119 | 00:00.273 | 00:11.404 | 00:05.840 | 00:01.119 | 00:05.486 10
T255375 RAPIDOS 01:56.606 [ 00:00.487| 00:11.891| 00:05.353 | 00:11.891 | 00:02.259 17
T255165 MEDIOS 01:56.637( 00:00.031 | 00:11.922 | 00:05.321 | 00:01.637 | 00:04.967| 32
T255345 RAPIDOS 01:57.200 [ 00:00.562 | 00:12.485] 00:04.759 | 00:12.485| 00:02.853| 21
1255312 INICIADOS 01:57.208 [ 00:00.008 | 00:12.494 | 00:04.750 | 00:00.000 | 00:18.085| 47
T255364 RAPIDOS 01:57.306 [ 00:00.097 | 00:12.592| 00:04.652| 00:12.592| 00:02.960| 30
JoelMendes MEDIOS 01:57.597 [ 00:00.290 | 00:12.882 | 00:04.362 | 00:02.597 | 00:04.008| 40
T255372 RAPIDOS 01:57.768 [ 00:00.170 | 00:13.053 | 00:04.191 | 00:13.053 | 00:03.421| 24
T255163 MEDIOS 01:58.052 [ 00:00.284 | 00:13.337 | 00:03.907 | 00:03.052| 00:03.553| 44
T255365 RAPIDOS 01:58.175 [ 00:00.123 | 00:13.460 | 00:03.783 | 00:13.460 | 00:03.829| 20
P255400 prueba 01:58.667 | 00:00.492 | 00:13.952 | 00:03.291 | 00:10.131 | 00:09.798 4
1255298 MEDIOS 01:58.752 | 00:00.085 | 00:14.038 | 00:03.206 | 00:03.752| 00:02.852 14
T255348 MEDIOS 01:58.861 [ 00:00.108 | 00:14.146 | 00:03.098 | 00:03.861 | 00:02.744 | 46
T255150 MEDIOS 01:58.960 [ 00:00.098 | 00:14.245| 00:02.999 | 00:03.960 | 00:02.645| 45
T255300 MEDIOS 01:59.309 [ 00:00.349 | 00:14.594 | 00:02.650 | 00:04.309 | 00:02.296 | 39
1255307 MEDIOS 01:59.323 [ 00:00.014 | 00:14.608 | 00:02.635| 00:04.323 | 00:02.281 38
T255357 MEDIOS 01:59.408 [ 00:00.084 | 00:14.693 | 00:02.551 | 00:04.408 | 00:02.197 | 39
T255328 INICIADOS 01:59.809 [ 00:00.401 | 00:15.095| 00:02.149 | 00:02.600 | 00:15.484 | 47
1255313 INICIADOS 01:59.856 [ 00:00.046 | 00:15.141 | 00:02.103 | 00:02.647 | 00:15.438 15
1255343 MEDIOS 01:59.909 [ 00:00.053 | 00:15.194 | 00:02.050 | 00:04.909 | 00:01.696 | 26
1255374 RAPIDOS 01:59.993 [ 00:00.084 | 00:15.279 | 00:01.965| 00:15.279 | 00:05.647 | 27
T255311 MEDIOS 02:00.000 [ 00:00.007 | 00:15.286 | 00:01.958 | 00:05.000 | 00:01.604 | 36
T255368 RAPIDOS 02:00.130 [ 00:00.129 | 00:15.416| 00:01.828 | 00:15.416 | 00:05.784 2
T255351 MEDIOS 02:00.711 [ 00:00.580 | 00:15.996 | 00:01.248 | 00:05.711 | 00:00.894 | 27
1255353 MEDIOS 02:00.751 [ 00:00.040 | 00:16.036 | 00:01.208 | 00:05.751 | 00:00.854 | 42
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1255144 MEDIOS 02:00.760 [ 00:00.009 | 00:16.046 | 00:01.198 | 00:05.760 | 00:00.844 16
T255119 MEDIOS 02:00.964 [ 00:00.203 | 00:16.249 | 00:00.994 | 00:05.964 | 00:00.640 17
1255341 MEDIOS 02:01.178 | 00:00.213 | 00:16.463 | 00:00.781 | 00:06.178 | 00:00.427| 36
1255377 RAPIDOS 02:01.394 [ 00:00.216 | 00:16.680 | 00:00.564 | 00:16.680 | 00:07.048 10
1255325 MEDIOS 02:01.648 [ 00:00.254 | 00:16.934 | 00:00.310 | 00:06.648 | 00:00.043 35
1255170 MEDIOS 02:01.723 | 00:00.074 | 00:17.008 | 00:00.235| 00:06.723 | 00:00.118 | 45
1255317 INICIADOS 02:01.800 [ 00:00.076 | 00:17.085] 00:00.159 | 00:04.591 | 00:13.494| 47
1255273 MEDIOS 02:01.928 [ 00:00.128 | 00:17.214 | 00:00.030 | 00:06.928 | 00:00.323 37
1255349 MEDIOS 02:02.080 [ 00:00.151] 00:17.365] 00:00.120 | 00:07.080 | 00:00.474| 31
T255388 MEDIOS 02:02.529 [ 00:00.449 | 00:17.814 | 00:00.569 | 00:07.529 | 00:00.923 11
T255315 MEDIOS 02:02.776 | 00:00.246 | 00:18.061 | 00:00.816 | 00:07.776 | 00:01.170 15
T255332 MEDIOS 02:02.840 [ 00:00.064 | 00:18.126 | 00:00.881 | 00:07.840 | 00:01.235 17
T255363 RAPIDOS 02:02.894 [ 00:00.053 | 00:18.179 | 00:00.934 | 00:18.179 | 00:08.547| 58
1255347 MEDIOS 02:03.166 [ 00:00.272 | 00:18.451 | 00:01.207 | 00:08.166 [ 00:01.561 18
T255151 MEDIOS 02:03.951 [ 00:00.784 | 00:19.236| 00:01.991 | 00:08.951 [ 00:02.345 31
T255376 RAPIDOS 02:04.464 [ 00:00.512 | 00:19.749 | 00:02.504 | 00:19.749  00:10.117| 25
P255120 prueba 02:04.665 [ 00:00.201 | 00:19.951 | 00:02.706 | 00:16.129 | 00:03.800 13
T255336 RAPIDOS 02:06.720 [ 00:02.055| 00:22.006 | 00:04.761 | 00:22.006 [ 00:12.374| 25
T255146 MEDIOS 02:07.448 [ 00:00.727| 00:22.733 | 00:05.488 | 00:12.448 | 00:05.842 2
T255131 MEDIOS 02:07.483 | 00:00.035| 00:22.768 | 00:05.523 | 00:12.483 | 00:05.877 8
1255333 MEDIOS 02:07.735 [ 00:00.251 | 00:23.020 | 00:05.775| 00:12.735 | 00:06.129 7
T255335 MEDIOS 02:08.944 [ 00:01.209 | 00:24.230| 00:06.985 | 00:13.944 | 00:07.339 9
P276300 prueba 02:08.984 [ 00:00.039 | 00:24.269 | 00:07.024 | 00:20.448 | 00:00.517| 26
T255318 INICIADOS 02:09.115 | 00:00.131 | 00:24.400| 00:07.155| 00:11.906 | 00:06.179| 27
1255329 INICIADOS 02:09.169 | 00:00.054 | 00:24.455] 00:07.210 | 00:11.960 | 00:06.124| 29
1255320 INICTIADOS 02:09.203 [ 00:00.033 | 00:24.488 ] 00:07.243 | 00:11.994 | 00:06.091 36
1255324 INICIADOS 02:09.252 [ 00:00.049 | 00:24.537] 00:07.293 | 00:12.043 | 00:06.041 34
T255141 MEDIOS 02:09.740 [ 00:00.488 | 00:25.025] 00:07.781 | 00:14.740 | 00:08.135 17
T255168 MEDIOS 02:11.308 | 00:01.568 | 00:26.593 | 00:09.349 | 00:16.308 | 00:09.703 19
T255321 INICTIADOS 02:12.735| 00:01.426 | 00:28.020 | 00:10.775| 00:15.526 | 00:02.559| 25
P212405 prueba 02:12.754 | 00:00.019 | 00:28.040 | 00:10.795| 00:24.218 | 00:04.288 | 25
1255299 MEDIOS 02:14.418 [ 00:01.664 | 00:29.704 | 00:12.459 | 00:19.418 | 00:12.813 32
1255330 INICIADOS 02:15.475| 00:01.056 | 00:30.760 | 00:13.515| 00:18.266 | 00:00.180| 36
P206235 prueba 02:15.492 [ 00:00.016 | 00:30.777| 00:13.532 | 00:26.956 | 00:07.025 36
1255327 INICIADOS 02:17.336 | 00:01.844 | 00:32.622| 00:15.377 | 00:20.128 | 00:02.042 10
T255153 INICIADOS 02:21.689 [ 00:04.352 | 00:36.975] 00:19.730 | 00:24.480 | 00:06.395| 41
P255397 prueba 02:24.314 | 00:02.624 | 00:39.600 | 00:22.355| 00:35.778 | 00:15.848 | 28
T255162 INICIADOS 02:25.532 | 00:01.217| 00:40.817| 00:23.572 | 00:28.323 | 00:10.237 10
T255319 INICIADOS 02:27.080 [ 00:01.547| 00:42.365| 00:25.120| 00:29.871 [ 00:11.785 32
T255323 INICIADOS 02:29.050 [ 00:01.970 | 00:44.335| 00:27.090 | 00:31.841 [ 00:13.755| 23
P255398 prueba 02:31.626 [ 00:02.576 | 00:46.912 | 00:29.667 | 00:43.090 [ 00:23.160 1
T255322 INICIADOS 03:00.396 [ 00:28.769 | 01:15.681 | 00:58.437| 01:03.187 | 00:45.102| 34
T255326 INICIADOS 53:42.279 | 50:41.882 | 51:57.564| 51:40.319| 51:45.070 | 51:26.984 1
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